158
2025   5  28     453
令和 7 年

5月 25日（日）本会会館 3階講堂にて、愛知県柔道整復師会定時総会・愛知県接骨師会共済会総会が開催された。

藤川 和秀副会長の開会の辞、森川 伸治会長の挨拶が行われた後、物故者 4名への黙祷が行われた。

続いて、新入会員 11 名が紹介され、新入会員を代表して岡崎支部 松本 辰哉会員が挨拶し、森川会長から激励が贈

られたのに続き、会員表彰に移り喜寿会員 2名・長寿会員 3名が表彰された。

議長に室谷 勉会員（半田）副議長に大口 明良会員（大曽根）が選任され、「出席者 79 名、委任状提出者 489 名、合

計 568名で、会員数 660名過半数 331名を優に越しています」と総会の成立を宣言した。

愛知県柔道整復師会総会では、松田総務部長から令 6年度事業報告と附属明細書の報告の後

第 1号議案 令和 6年度貸借対照表承認の件

第 2号議案 令和 6年度正味財産増減計算書承認の件

第 3号議案 令和 6年度貸借対照表及び正味財産増減計算書の附属明細書承認の件

第 4号議案 令和 6年度財産目録承認の件

が、河合経理部長より報告。質疑応答の後、古賀 一監事より監査報告があり、採決の結果、4議案全てが挙手多数にて

承認された。

第 5号議案 定款変更の件

松田総務部長から説明の後、採決が行われ挙手多数にて承認された。

第 6号議案 新役員候補者選任の件

 第 6号議案が山本 カヨ子選挙管理委員長（半田）より上程され、投票の前には山本委員長より選挙の注意点が発表さ

れ、支部ごとに投票が開始された。期日前投票に多数の会員が協力していただいたおかげで、速やかに開票作業が行わ

れ、山本委員長より結果が発表された。

臨時理事会において、新会長に藤川 和秀理事が、新副会長に石川 益郎理事と河合 修宏理事が選任された。

翌日開催された臨時理事会で、総務部長に松田 吉弘理事、経理部長に河合 修宏理事(兼任)、保険部長に中野 一弥理

事、学術部長に西村 武蔵理事、広報部長に岡田 忠士理事、事業部長に齋藤 禎久理事、柔道部長に中村 太理事、介護

部長に倉橋 健司理事が選任された。

新監事に石田 真由美会員（鶴舞）と櫻木 哲也会員（一宮）がそれぞれ就任した。

森川 伸治会長、金田 圭一監事、古賀 一監事 3名が勇退された。森川 伸治会長は、6 期 11 年の間会長職を務められ、

新設された名誉会長に就任された。（広報部）

理事

第 1候補者 倉橋 健司会員  信任 487票

第 2候補者 松田 吉弘会員  信任 483票

第 3候補者 河合 修宏会員  信任 468票

第 4候補者 石川 益郎会員  信任 478票

第 5候補者 藤川 和秀会員  信任 494票

第 6候補者 齋藤 禎久会員  信任 469票

第 7候補者 中野 一弥会員  信任 489票

第  8候補者 岡田 忠士会員  信任 465票

第 9候補者 中村  太会員  信任 482票

第 10候補者 西村 武蔵会員  信任 468票

監事

第 1候補者 石田 真由美会員 信任 464票

第 2候補者 櫻木 哲也会員  信任 454票

有効投票 577   過半数 289

令和 6年度愛知県柔道整復師会総会

	愛整ニュース令和7年5月号表004.pdf